—1—

苏开大学科〔2016〕38号  苏开大资源〔2016〕1号

关于印发《江苏开放大学精品课程

建设标准（试行）》的通知

各市县开放大学、各学院：

为了加强精品课程建设，提高我校精品课程建设水平，学科

建设处与资源建设中心共同编制了《江苏开放大学精品课程建设

标准（试行）》，现将《标准》印发给你们，请遵照执行。

江苏开放大学学科建设处

江苏开放大学资源建设中心

2016 年 9 月 1 日

—2—

江苏开放大学学科建设处

江苏开放大学资源建设中心                   2016 年 9 月 1日印发